СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.07.2017                                                                                            № 195
ст-ца Новопокровская

О внесении изменения в решение Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 26.10.2010 года № 118
«Об установлении границ территорий, на которых
осуществляется территориальное общественное самоуправление»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в Новопокровском сельском поселении, утвержденного Решением Совета Новопокровского сельского поселения от 26 октября 2011 года № 117, руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести изменение в приложение к решению Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 26.10.2010 года № 117 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Аралов).
3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопокровского

сельского поселения

  М.И. Гречушкин

Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

  С.В.Шулер
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Новопокровского сельского поселения

от 21.07.2017 № 195
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Новопокровского сельского поселения

от 26 октября 2010 года № 118
(в редакции решения Совета Новопокровского сельского поселения

от 21.07.2017 № 195)

Границы территорий (адресное описание), на которых

осуществляется территориальное общественное самоуправление
	№
п/п
	Наименование ТОС
	Границы территорий (адресное описание)

	1.
	ТОС № 1
	х. Ея. Дом на плотине.

Улицы: Заводская (многоквартирные дома), Продольная, Черняховского.

Переулки: Зеленый, Комарова, Промышленный, Южный.

	2.
	ТОС № 2
	Улицы: Азовская, Ейская, Заводская (индивидуальные дома), Молодёжная, Колхозная.
Переулки: Азовский, Восточный, Ейский, Полевой.

	3.
	ТОС № 3
	Улицы:  Гражданская, М. Горького.

Переулки: Дальний.

	4.
	ТОС № 4
	Улицы: Промышленная,  Железнодорожная от № 174.

	5.
	ТОС № 5
	Улицы: Железнодорожная до № 174, Линейная.

	6.
	ТОС № 6
	Улицы: Маяковского, Московская, Западная, Краснопартизанская от № 71 и № 68,

Привольная, Григорьева от № 54  до №167.

Переулки: Пионерский.

	7.
	ТОС № 7
	Улицы: Краснопартизанская до № 71 и № 68, Садовая, Григорьева до № 41, Ватутина.
Переулки: Садовый.

	8.
	ТОС № 8
	Улицы: Пролетарская, Чапаева.
Переулки: Советский, Крупской, Красный, Корякина, Короткий, Красноармейский.

	9.
	ТОС № 9
	Улицы: Первенцева, Калинина, Первомайская (чётная сторона до № 96, нечетная сторона до № 173, до ул. Кубанской).
Переулки: Ленина, Вишневый, Пушкина, Комсомольский.

	10.
	ТОС № 10
	Улицы: Суворова до № 90 и до 81 (до ул. Кубанской), Леонова, Степана Разина.
Переулки: Блюхера, Ремонтный, Мирный.

	11.
	ТОС № 11
	Улицы: Ленина, Советская (от ул.Ленина)  от № 8 и от № 47.

	12.
	ТОС № 12
	Улицы: ул. Пушкина.
Переулки: Шевченко, Краснодарский, Светлый.

	13.
	ТОС № 13
	Улицы: Чехова, Советская (до ул.Ленина)  до № 45 и до № 6).

Переулки: Новый, Чехова.

	14.
	ТОС № 14
	Улицы: Казачья.
Переулки: Кубанский, Степной, Солнечный, Казачий.

	15.
	ТОС № 15
	Улицы: Крестьянская,  Почтовая.

Переулки: Почтовый.

	16.
	ТОС № 16
	Улицы: Заречная, Кубанская, Северная

	17.
	ТОС № 17
	Улицы: Суворова от № 92 и от № 83(от ул.Заречной), Гагарина, Первомайская ( до № 102, до № 177) – от ул.Кубанской.

	18.
	ТОС № 18
	Улицы: Гоголя, Восточная, Луговая.
Переулки:  Школьный.

	19.
	ТОС № 19
	Улицы: Хлеборобная, Набережная, Широкая, Л.Толстого, им. А.Бойко.

	20.
	ТОС № 20
	Улицы: Коллективная, Октябрьская, Некрасова, Веселая, Южная, Аграрная, Выгонная.

	21.
	ТОС № 21
	поселок Лесничество.

Специалист 1 категории

по социальным вопросам

  О.С.Аришина